
 

 

 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10 августа 2018 г.                           № 379 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Горномарийского муниципального района от 16 декабря 2015 г. № 817 
«О создании общественного совета по нормированию в сфере закупок  

при администрации муниципального образования  
«Горномарийский муниципальный район» 

 
 
 

В связи с изменением кадрового состава администрация 
Горномарийского муниципального района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Горномарийского 
муниципального района от 16 декабря 2015 г. № 817 «О создании 
общественного совета по нормированию в сфере закупок при 
администрации муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район» (далее –постановление)  следующие изменения: 

Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района  В. Сеюшов  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации Горномарийского 

муниципального района от 16.12.2015 г. № 817 
(в редакции постановления  

от 10 августа 2018 г. № 379) 
 
 
 

Состав 
общественного совета по нормированию в сфере закупок  

при администрации муниципального образования  
«Горномарийский муниципальный район» 

 
Гурьянов А.В. глава муниципального образования 

«Горномарийский муниципальный район», 
председатель Общественного совета (по 
согласованию); 
 

Симолкина Л.В. руководитель финансового отдела муниципального 
образования «Горномарийский муниципальный 
район», заместитель председателя Общественного 
совета, (по согласованию); 
 

Исаева Э.В. ведущий специалист отдела экономики 
администрации муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район», 
секретарь общественного совета; 
 

Романова Н.Г. заместитель руководителя финансового отдела 
муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район»  (по согласованию); 
 

Юшакова Т.Н. руководитель отдела образования администрации 
муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район»; 
 

Атласкина Л.А. руководитель отдела культуры, администрации 
муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район»; 

  
Ванюков А.Л. руководитель отдела по правовым вопросам и 

организационной работе администрации 
Горномарийского муниципального района.  

 
 
 
 

____________________ 
 
 

 


